E121, nº de série 121088, em conformidade com as especificações
e condições estabelecidas no ANEXO 1 do Edital de Tomada de
Preços nº 045/2007-SCC.
DATA DE ASSINATURA: 02/10/2007.
VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato estende-se até o
término da ia dos equip e serviços p dos
VALOR GLORBAL: R$ 98.000,00 (noventa oito mil reais),
sendo que serão R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais) em
materiais; R$ 11.000,00 (onze mil reais) em serviço; R$ 3.000,00

(três mil reais) em discrepâncias de materiais, e, R$ 2.000,00 (dois

mi! reais) em discrepâncias de serviços.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 e 33.90.30.
ASSINADO POR: Ivo Carminati, Secretário de Estado de
Coordenação e Articulação, e Luiz Gonzaga Amarante de Oliveira